ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «» ________ 2017 года                                                                                      №
п. Высокий Мыс
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 12.12.2013 года № 10 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Тундрино»

       В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.01.2001 года №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 01.01.2001 года «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», статьи 27 устава сельского поселения Тундрино, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Тундрино в соответствии с законодательными актами:
       1. Внести в постановление администрации сельского поселения Тундрино от
12.12.2013 года № 10 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Тундрино» следующее изменение:
       1.1. В подпункте 4.3.4 пункта 4.3. раздела 4 приложения к постановлению дополнить предложения следующего содержания:
«Вывоз отходов и мусора осуществляется по позвонковой системе и в порядке, установленном действующими нормативными правовыми актами. Позвонковая система вывоза - система вывоза мусора по договорной системе (по заявкам).».
       2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                                 М.Б. Жумабаев